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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86824403P

2. Emri i subjektit Artan Skuka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/06/2008

5. Fusha e veprimtarisë Shfrytëzim pyjesh, transport, shitje dhe perpunim të lëndës 
drusore, tregtim i mjeteve profesionale dhe mjeteve te 
transportit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  VAJKAL NR 2 Fshati Vajkal, shesh 
grumbullimi, ngastra me nr.pasurie 2073, zona kadastrale 
3694. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 2/260+1.2, zona 
kadastrale 8612, IFE me Targe AA 897 PD. 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 2/260+1.2, zona 
kadastrale 8612, IFA me targe  AA 827 XR. 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 2/260+1.2, zona 
kadastrale 8612, Mercedes Benz me Targe AA 481 OK. 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 2/260+1.2, zona 
kadastrale 8612, IVECO me Targe AA 242 FA. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: artanskuka@yahoo.com  
Telefon: 0685341016  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-147212-06-08
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297806-10-09
Objekti ishte            ("Perpunim druri,shitje lende drusore")          u be            
("Investime,shfytëzim pyjesh,përpunim dhe shitje lëndësh drusore.")         

Lista e Dokumenteve:

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746807-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli tip Ifa me targe  BZ 2104 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli Rimorkio me targe AAR 349;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli Kamion tip Mercedes Bens me targe  AA 495 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981508-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Investime,shfytëzim pyjesh,përpunim dhe shitje lëndësh drusore.")          
u be            ("Investime,shfytëzim pyjesh ,shitje lëndësh drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301883-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi I Përkohshëm I aktivitetit te subjektit nga data 
06.01.2014 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F40D8-3B22-489E-B216-533896191992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B22FB-AC75-459D-8CB2-79B3A8C193D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD60A4A-F514-46AA-968C-9F42519B827E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFF28FF-8400-46D5-8961-2E1178A78C73
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15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317869-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2014, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319438-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli Kamion tip Mercedes Bens me targe  AA 495 CH;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli tip Ifa me targe  BZ 2104 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Transport malli Rimorkio me targe AAR 349;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320827-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 16.01.2014-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061000-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074606-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).Hapja e nje adrese sekondare si dhe ndryshimi I objektit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAC0C2-D9B5-4F5C-BF56-1D1C431D31F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2968C037-177C-4DE4-9B69-16C0A1DF8B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FC5621-6598-4C97-9BDA-BC7190B46476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE97B9CA-6977-4DD3-A779-637ABDC17079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B213B898-20F1-44A6-9BA1-DF56F071EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D61BB7-0791-4D8C-A8B3-F56200072AD1
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Objekti ishte            ("Investime,shfytëzim pyjesh ,shitje lëndësh drusore.")          u be            
("Shfytëzim pyjesh, transport, shitje lëndësh drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, Objekt privat 1 katesh, me numer pasurie 
2/260+1.2, me zone kadastrale 8612, Mercedes Benz me targe TR 7338 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, Objekt privat 1 katesh, me numer pasurie 
2/260+1.2, me zone kadastrale 8612, Ifa me targe BZ 2104 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagja Duriçaj,Ndertese prane Minieres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492245-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit: Nga data 08.01.2016- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886742-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761148-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Shfytëzim pyjesh, transport, shitje lëndësh drusore.")          u be            
("Shfrytëzim pyjesh, transport, shitje dhe perpunim të lëndës drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 
2/260+1.2, zona kadastrale 8612, IVECO me Targe AA 242 FA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAA0C34-BAC6-4EB5-B7F4-2A98E91E25BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C35D688-F73E-49FD-8D67-C96F40E01476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D21C78-9586-4F1B-A933-37690DD8CC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB42DC21-0E3F-4210-9A12-FDDF3C089CE3
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2/260+1.2, zona kadastrale 8612, IFE me Targe AA 897 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 
2/260+1.2, zona kadastrale 8612, Mercedes Benz me Targe AA 481 OK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, Objekt privat 1 katesh, me numer pasurie 
2/260+1.2, me zone kadastrale 8612, Mercedes Benz me targe TR 7338 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069355-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i postës elektronike 
dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684072292")          u be            ("0685341016")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artanskuka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         VAJKAL NR 2;         
Fshati Vajkal, shesh grumbullimi, ngastra me nr.pasurie 2073, zona kadastrale 3694.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, Objekt privat 1 katesh, me numer pasurie 
2/260+1.2, me zone kadastrale 8612, Ifa me targe BZ 2104 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226024-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, objekt privat 1 katesh me nr.pasurie 
2/260+1.2, zona kadastrale 8612, IFA me targe  AA 827 XR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589911-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Shfrytëzim pyjesh, transport, shitje dhe perpunim të lëndës 
drusore.")          u be            ("Shfrytëzim pyjesh, transport, shitje dhe perpunim të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3FE8A9-C2E8-443D-AAC4-ADEABCDA0D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8496233-37FC-40E7-8D24-584824719641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A8E9F0-2206-49A0-A93C-6CFE793AE9EC
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lëndës drusore, tregtim i mjeteve profesionale dhe mjeteve te transportit.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:27/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


